DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DA REDE
SOCIAL TWITTER PARA A EDUCAÇÃO AMBIENTAL de autoria de ALANA DIANA
FERRO AIRES, ROBSON CARLOS LOUREIRO, LUCIANA DE LIMA, foi publicado nos
Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br